
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 109/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu  przeprowadzania postępowania  

nostryfikacyjnego stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UMCS  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 z związku z w art. 328 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018  

roku w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1877),   

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania postępowania nostryfikacyjnego stopni 

naukowych i stopni w zakresie sztuki w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                 R E K T O R  

 

 

 

                     prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


